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EZ.28.171 ............. 2015 I.P.                                                                   

Łódź, dnia __.10.2015 r.
Nr sprawy 171/ZP/15
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 euro na usługę 3-letniego kompleksowego serwisu mammografu Lorad Selenia  wraz ze stacją opisową SVDX-400 dla Pracowni Mammografii WSS im.  M. Kopernika w Łodzi.
ODPOWIEDZI  NA ZAPYTANIA 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy wzoru umowy § 1 punkt 4)

1) Prosimy o doprecyzowanie ile przeglądów technicznych aparatu Lorad Selenia oraz stacji SVDX (zgodnie z harmonogramem )żąda Zamawiający w trakcie trwania Umowy serwisowej.
2) Producent aparatu Lorad Selenia zaleca wykonanie przeglądu technicznego raz do roku , zatem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie 1 przeglądu technicznego aparatu Lorad Seleni oraz stacji SVDX raz do roku , czy a w trakcie trwania umowy 3 szt przeglądów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy wzoru umowy § 1 punkt 7a )

3) Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z :

Diagnostyka zostanie wykonana w terminie do 24 godzin roboczych, licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego.

Na następujący zapis :

Diagnostyka zostanie wykonana w terminie do 48 godzin roboczych, licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego.

Uzasadnienie:

Serwis znajduje się poza siedzibą Zamawiającego w Radomsku, w związku z tym Zwracamy się z prośbą o odpowiednie wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia awarii. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do wzoru umowy – Załącznik 6 do SIWZ. Zmieniony załącznik w załączeniu do pisma.
4) Dotyczy wzoru umowy § 1 punkt 8)

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z :

Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnej gwarancji jakości na usługi na okres min. 3 miesięcy oraz min.12 miesięcy na wymienione części w tym na lampę RTG i cyfrowy detektor promieniowania

Na następujący zapis :

Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnej gwarancji jakości na usługi na okres min. 3 miesięcy oraz 3 miesiące na wymienione części w tym na lampę RTG i cyfrowy detektor promieniowania

Uzasadnienie:

Producent sprzętu Lorad Selenia udziela Wykonawca 3 miesięcznej gwarancji na części serwisowe. W związku w powyższym firma TIMKO nie może dąć gwarancji 12 miesięcznej na lampę RTG ani Detektor.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy na:
Wykonawca udziela Zamawiającemu  pełnej gwarancji jakości na usługi na okres 3 miesięcy oraz min. 12 miesięcy na lampę RTG i cyfrowy detektor promieniowania, na pozostałe wymieniane części minimum 3 miesiące.
5) Dotyczy wzoru umowy §  4 punkt 1.a i b)
a) §  4 punkt 1.a - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1% wartości brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do wzoru umowy – Załącznik 6 do SIWZ. Zmieniony załącznik w załączeniu do pisma.
b) §  4 punkt 1.b- Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,1% wartości brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia
Odpowiedź: Zamawiający zmienia karę umowną z 0,5% na 0,2%. Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do wzoru umowy – Załącznik 6 do SIWZ. Zmieniony załącznik w załączeniu do pisma.
Uzasadnienie:

W umowach na przeglądy, konserwacje sprzętu medycznego w przypadku, jw., powszechnie stosowane są kary od 0,1% do max 0,2 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki.
6) Dotyczy wzoru umowy §  4 punkt d)
Zamawiający żąda zapłaty 10.000 zł brutto za każde stwierdzone przez Zamawiającego naruszenie postanowień o których umowy o których mowa w §  8, 9, 10,11,12,13,14,15

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu Lub zmianę na następujący zapis  :

W przypadku naruszenia obowiązku zachowania poufności o których mowa w pkt 1 Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,1 % wartości umowy za każde naruszenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7) Dotyczy wzoru umowy §  1punkt 3

Zamawiający żąda od Wykonawcy wykonywania testów specjalistycznych i akceptacyjnych po naprawach.

Ile razy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy wykonania testów specjalistycznych .? Oprosimy o określenie dokładnej ilości ? po jakiej dokładnie  naprawie  w/w testy muszą być wykonane  ?Co Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź: Każdorazowo po wykonanej istotnej naprawie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej.
Ile razy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy wykonania testów akceptacyjnych. Czy po każdej naprawie ? Oprosimy o sprecyzowanie dokładnej ilości oraz podanie kiedy testy akceptacyjne muszą być wykonane , po jakiej dokładnie  naprawie  ?

Odpowiedź: Każdorazowo po wykonanej istotnej naprawie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Umowy zapisu o wykonywaniu przez Wykonawcę testów specjalistycznych  po naprawie.

Uzasadnienie:

Testy specjalistyczne wykonywane są przez firmę zewnętrzną , niezależną. Jeśli nasza firma ma zlecać po każdej naprawie testy specjalistyczne to koszt umowy serwisowej będą bardzo wysokie. 

Zamawiający może sam indywidualnie zlecać wykonywanie takich testów firmom zewnętrznym .
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Testy należy wykonać 
każdorazowo po wykonanej istotnej naprawie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej.
8) Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ , OFERTA
Zamawiający pod tabelką w punkcie 1. napisał :

1.Kolumny 4, 5 uwzględniają przeglądy techniczne, diagnostykę uszkodzeń, testy po naprawach, koszty dojazdów wraz z instalacją części zakupionych przez Zamawiającego.

Czy zamawiający zmieni w/w zapis na następujący zapis: 

1. 1.Kolumny 4, 5 uwzględniają przeglądy techniczne, diagnostykę uszkodzeń, testy po naprawach, koszty dojazdów wraz z robocizną potrzebną do wymiany części przez Zamawiającego.

 Uzasadnienie 

W tabelce ofertowej wymagają Państwo podania łącznego kosztu  serwisu( bez dostawy części zamiennych ) na okres 36 miesięcy .Zatem zmiana w/ zapisu będzie dla wykonawcy bardziej czytelna.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9) Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego zapisu do Umowy 

„Zaległości płatności trzech kolejnych faktur przez Zamawiającego za trzy kolejne miesiące

z rzędu, powodują wstrzymanie przez Wykonawcę świadczenia usług w ramach obowiązującej umowy do czasu uregulowania zaległych płatności.”

Uzasadnienie:

W związku z tym, iż okres trwania umowy to 36 miesięcy, pragniemy uniknąć sytuacji, w której w trakcie trwania tego okresu bylibyśmy zmuszeni do ponoszenia kosztów serwisowych oraz kosztów umowy z Producentem bez otrzymywania zapłaty ze strony Wykonawcy.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. )  Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ punkt 6)

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody przez Zamawiającego zmianę i rozszerzenie zapisu dotyczącego czasu naprawy co stanowi kryterium oceny ofert.:

Czas naprawy bez użycia części zamiennych zostanie wykonana w terminie max do 2 dni roboczych ( max 10 kt)

Na następujący zapis:

„Usunięcie awarii nastąpi w możliwie najkrótszym terminie, nie dłuższym jednak niż 72 godziny od momentu zgłoszenia, bez użycia części”.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na :
Czas naprawy bez użycia części zamiennych zostanie wykonana w terminie max do 3 dni roboczych ( max 10 kt). Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do SIWZ.
11)  Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ punkt 7)

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody przez Zamawiającego zmianę i rozszerzenie zapisu dotyczącego czasu naprawy co stanowi kryterium oceny ofert.:

Czas naprawy z użyciem części zamiennych zostanie wykonana w terminie max do 4 dni roboczych ( max 10 pkt)

Na następujący zapis:

Czas wykonania naprawy maximum w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta w ciągu max 7 dni roboczych liczonych od daty złożenia zamówienia na części.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na :
Czas naprawy z użyciem części zamiennych zostanie wykonana w terminie max do 5 dni roboczych ( max 10 pkt). Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do SIWZ.
12) Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ punkt 5)

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z :

Oferujemy termin płatności min ( 60 dni ) od dnia doręczenia faktury VAT do siedziby zamawiającego.

 Na następujący zapis :

Oferujemy termin płatności min ( 30 dni ) od dnia doręczenia faktury VAT do siedziby zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PZP (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  zmianie ulega SIWZ w zakresie: 
1) Zmianie ulega rozdział VIII OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY OFERT pkt. 3 b
Jest:
3. Sposób obliczenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

A) SPOSÓB OBLICZENIA CENY. 

C = N/W*A 


gdzie: 
C – liczba punktów otrzymanych w danym kryterium, 

N – najniższa wartość z zaoferowanych, 

W – wartość badanej oferty, 

A – waga danego kryterium
B) SPOSÓB OBLICZENIA CZAS NAPRAWY (CN):
CN = CNb*A/CNn 
  
gdzie: 
CN – punkty otrzymane za czas naprawy
CNn – ilość punktów oferty najkorzystniejszej 
CNb – ilość punktów uzyskana przez badaną ofertę 
A – waga danego kryterium
Przy przyznawaniu punktów za czas naprawy Zamawiający będzie się posługiwał systemem:

Naprawa bez użycia części zamiennych zostanie wykonana  w terminie max. do 2  dni roboczych (max.10 pkt.)

Czas naprawy : 2 dni robocze – 0 pkt., 

1 dzień roboczy – 10 pkt. 

Naprawa z użyciem części zamiennych zostanie wykonana  w terminie max. do 4 dni roboczych (max.10 pkt.)

Czas naprawy : 4 dni robocze – 0 pkt., 

3 dni robocze – 5 pkt.,

2 dni robocze – 10 pkt.,

Winno być:
3. Sposób obliczenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

A) SPOSÓB OBLICZENIA CENY. 

C = N/W*A 


gdzie: 
C – liczba punktów otrzymanych w danym kryterium, 

N – najniższa wartość z zaoferowanych, 

W – wartość badanej oferty, 

A – waga danego kryterium
B) SPOSÓB OBLICZENIA CZAS NAPRAWY (CN):
CN = CNb*A/CNn 
  
gdzie: 
CN – punkty otrzymane za czas naprawy
CNn – ilość punktów oferty najkorzystniejszej 
CNb – ilość punktów uzyskana przez badaną ofertę 
A – waga danego kryterium
Przy przyznawaniu punktów za czas naprawy Zamawiający będzie się posługiwał systemem:

Naprawa bez użycia części zamiennych zostanie wykonana  w terminie max. do 3  dni roboczych (max.10 pkt.)

Czas naprawy : 3 dni robocze – 0 pkt., 
 2 dni robocze – 5 pkt.,

 1 dzień roboczy – 10 pkt. 

Naprawa z użyciem części zamiennych zostanie wykonana  w terminie max. do 5 dni roboczych (max.10 pkt.)

Czas naprawy : 5 dni roboczych – 0 pkt., 

3 dni robocze – 5 pkt.,

2 dni robocze – 10 pkt.,
2) Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SIWZ - Oferta
W załączeniu:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami
2. Załącznik nr 6 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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